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FEELED SlimLamp 2
T5형광등기구에 대한 새로운 대안으로 개발된 필룩스의 FEELED SlimLamp에서 Dark Zone이 없도록 소켓구조를 변경한 제품. T5형광등기구와 

동일한 연결 악세사리 및 사이즈를 사용, 현재 사용 중인 디스플레이 및 캐비닛에서의 교체가 용이하며 더 우수한 품질과 성능을 얻을 수 있습니다.

SlimLamp 2
LED for Shops

FEELED
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Model 
Name

소비전력
(W)

A
(mm)

B
(mm)

C
(mm)

NLSL2 05AB22RM/K

NLSL2 10AB22RM/K

NLSL2 15AB22RM/K

NLSL2 20AB22RM/K

5

10

15

20

312.5

582.5

882.5

1,182.5

26

26

26

26

40.6

40.6

40.6

40.6

Lamp Color

3,000K 4,000K 5,700K
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lim

L
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m
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특징

LED 컨버터 내장

절연회로 적용

디퓨저 (유백색)

T5 SlimLamp 악세사리 및 브라켓과 호환

연결 부위에 Dark Spot 없음

규격

악세사리

ⓐ 연결선

ⓑ 직접 연결선

ⓒ 전원선

ⓕ 90̊  오픈전원선

ⓓ 고정클립 (Metal Bracket)

     ECSLPTC          ECSLPTC1         ECSLPTC2           ECSLPTC4         ECSLPTC6 

150mm(6inch)     300mm(1feet)       600mm(2feet)     1,200mm(4feet)     1,800mm(6feet)

     ECSLPC220

     ECSLOPC6 270°

     ESLMB-BRACKET“A”

     ECSL CAP

ⓒ

ⓔ ⓕ

ⓐ

ⓓ

ⓑ

ⓔ End Cap

사양

입력전압 소비전력 소비전류 역률 광속 광효율 연색성 색온도 무게Model name

AC220V

AC220V

AC220V

AC220V

5W

10W

15W

20W

0.025A

0.045A

0.060A

0.080A

PF > 0.9

PF > 0.9

PF > 0.9

PF > 0.9

 425 lm

850 lm

1,275 lm

1,700 lm

85 lm/W

85 lm/W

85 lm/W

85 lm/W

Ra > 80

Ra > 80

Ra > 80

Ra > 80

3,000K/4,000K/5,700K

3,000K/4,000K/5,700K

3,000K/4,000K/5,700K

3,000K/4,000K/5,700K

168.5g

328g

459.5g

573g

NLSL2 05AB22RM/K

NLSL2 10AB22RM/K

NLSL2 15AB22RM/K

NLSL2 20AB22RM/K

직하조도 및 배광곡선

1.0 m

2.0 m

3.0 m

4.0 m

Beam width : 19.33m

382 lx in center

Beam width : 38.66m

95 lx in center

Beam width : 57.99m

Beam Angle = 168 deg.

Based on 50% of maximum illuminance.

42 lx in center

Beam width : 77.32m

24 lx in center

90°90°

180°

0° 30°30°

150°150°

60°

120°

60°

120°

cd / 1000 lmC0 / C180 C90 / C270

40

80

120

160

200

주의

최대직연결 : 300W

한 차단기에 80EA 초과 연결시 차단기 트립 현상이 발생할 수도 있음

N상과 L상이 바뀌지 않도록 결선

20W 기준


